PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Joaquim Mourão, 289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE
AMPLIAÇÃO E REFORMA DA UNIDADE ESCOLAR EMEB MADRE EDUARDA SCHEFFER
COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA.

1ª ALTERAÇÃO DE EDITAL

Pelo presente, no Edital da Tomada de Preços nº 003/2022, no item 5.2.3
- Capacitação Técnico - Operacional, na Descrição “Guarda corpo em aço”, onde se lê: “2920
metros” leia-se “29,20 metros”.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do edital.

Publique-se.

Leme, 04 de Abril de 2.022

GUILHERME SCHWENGER NETO
SECRETARIO DE EDUCAÇÃO